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PARTICOLARI DELLE INTERFERENZE
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PLANIMETRIA DESCRIZIONE INTERFERENZA

CALCOLI

FOTO DAL SOPRALUOGO

SCALA 1:1000

PICCHETTI

QUOTE

NUMERO PALO

TIPO TERRENO

DISTANZE PARZIALI
ETTOMETRICA

CAMPATA

TIPO DI ARMAMENTO

( -10.00 m    )

Sottostazione
di Aprilia
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POSIZIONE NEL PROFILO DELLA LINEA SCALA 1:4000

PARTICOLARE DELLA DISTANZA SCALA 1:100

(0,00)

(4,00)

7,00

18

LEGENDA:
1.           INTERFERENZE CON EDIFICI ANTECEDENTI ALL'OPERA, ESTRATTE DAI DOCUMENTI CATASTALI;
2.           INTERFERENZE CON EDIFICI SUCCESSIVI ALL'OPERA, ESTRATTE DAL CONFRONTO DEI DOCUMENTI CATASTALI E GOOGLE EARTH ;
3.           INTERFERENZE CON EDIFICI RILEVATI IN FASE DI SOPRALLUOGO.

LE INTERFERENZE EVIDENZIATE IN PLANIMETRIA RIGUARDANO UN EDIFICIO DI 4 m  DI ALTEZZA A USO RESIDENZIALE NON PRESENTE SU I
DOCUMENTI CATASTALI MA RIPORTATO DA GOOGLE EARTH. IN FASE DI SOPRALLUOGO NON E' STATO POSSIBILE RACCOGLIERE
DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA A CAUSA DELLA PRESENZA DI OSTACOLI.

G. DI LORENZO A. COSTANTINI G. GROSSI
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